
 
 

UCHWAŁA NR LIV.450.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania dla ronda nazwy Odzyskania Praw Miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)– Rada Miejska w Przytyku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się dla ronda urządzonego w miejscowości Podgajek u zbiegu ulic: Tomaszowskiej, 
Kościelnej i Wrzoskiej, nazwę – Odzyskania Praw Miejskich. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, oznaczono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Wlazło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1899



Załącznik do uchwały Nr LIV.450.2024 

Rady Miejskiej w Przytyku 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1899


	UCHWAŁA NR LIV.450.2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-12T12:12:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




